学会ニュースl‖＝川＝‖l‖‖川‖‖＝‖＝‖‖‖＝‖‖‖‖‖‖＝‖‖＝‖‖‖‖＝＝川‖＝＝‖‖川‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖川＝＝‖‖＝‖‖川l日日＝ll＝川‖‖l…l＝＝‖l‖ll…

平成9年度通常総会議事録

†    平成9年度通常総会は去る4月25日に開催され，総会に引続きOR学会賞の授与，新フェロー‘の紹介が行
われました．以下に総会の議事録をお知らせします．

＝川＝l‖‖l川Il‖‖川＝＝‖‖＝＝‖l‖＝‖＝l日日＝‖llll川‖＝ll＝lll＝日日l川‖ll‖‖川＝ll‖＝川＝川Il‖＝‖lll＝ll川‖‖＝川＝川川‖‖ll‖‖日日‖‖＝ll＝l＝‖11‖＝＝l

平成9年度通常総会議事録  1．学会賞の授与

伏見表彰委員長ならびに川島，山下，高井，逆瀬川各表

彰委月より各賞の選考経過の説明があり，会長より，賞状，

賞牌が下記の通り授与された．

第25匝ほ本オペレーションズ・リサーチ学会文献賞

①滝根 哲也

②土屋  隆

第22回日本オペレーションズ・リサーチ学会普及賃

（D本告 光男

②渡辺  浩

第21回日本オペレーションズ・リサーチ学会実施賞

秩父小野田珠式会社

第17回日本オペレーションズ・リサーチ学会事例研究奨励賞

（∋相沢健実・河野高洋・森 雅夫

②池上敦子・丹羽 明・大倉元宏

2．新フェローの紹介

新フェローとして岩田 怜，川崎英文，小池 清，瀬尾

芙巳子，田畑吉雄，水野眞治，村尾 洋，村上周太，八巻

直一一，山下 浩，若林信夫の各氏が紹介され，会長よりフ

ェロー記が贈呈された．

以上

1．日 時 平成9年4月25日（金）15二00～17：00

2．場 所 学士会分館 文京区本郷7－3－1

3．出席者 刀根薫他880名（委任状による出席者を含む）

ただし会員総数2，574名（定足数858名）

上記の通り出席者が定款第31条に定める定足数に達し

たので，定款第28条により刀根会長が議長となり，議事錨

著名人に山田善靖，香田正人の両氏を選出して議事に入っ

た．

第1号議案 平成8年度事業報告の件

山田理事より別紙＊平成8年度事業報告に基づき説明が

あり，承認された．（＊別紙は本誌次号参照）

第2号議案 平成8年度収支計算報告および監査報告の件

山口理事よー）別紙平成8年度収支計算書に基づき説明が

あり，この報告に関して山本監事よー）監査報告がなされ，

承認された．

第3号議案 平成9年度事業計画の件

香田理事より別紙平成9年慶事業計画について説明があ

り，原案通り承認された．

第4号議案 平成9年度予算の件

山口理事より別紙平成9年度収支予算書について説明が

あり，原案通り承認された．

第5号議案 平成9年度10年度役員選任の件

定款第15条に従い平成9年度および10年度役員候補者

が別紙の通り発表され，満場一致で選任された．

第6号議案 名誉会員推薦の件

理事会が定款第6条に従い前会長の村井勉氏を名誉会員

に推薦し，満場一致で承認された．

以上で総会の議事を終了し，議長は閉会を宣言した．

上記の議決を明確にするため，この議事録を作成し，議

●

事録著名人はここに記名才甲印する．

平成9年4月25日

社団法人 日本オペレーションズ・リサーチ学会

平成9年度通常総会

議  長  会長 刀根

議事録著名人  山 田 善

議事録署名人  香 田 正

総会に引続き以下の行事が実施された．

500（46）

⑳
㊥
㊥

薫

靖

人

オペレーションズ・リサーチ   © 日本オペレーションズ・リサーチ学会. 無断複写・複製・転載を禁ず.